Page 1 / 9
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取

-
電氣參數
Electrical Characteristics
©
©
©
©
©
Page 3 / 9
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 http://www.prodtech.cn/
PCAQ4520MB-301 180 300 39 10 3000 50
PCAQ4520MB-401 200 400 50 10 2500 50
PCAQ4520MB-501 300 500
PCAQ4520MB-142 1200 1400 81 10 1900 50
PCAQ4520MB-102 800 1000 68 10 2100 50
PCAQ4520MB-122 1000 1200 74 10 2000 50
3000 50
PCAQ4520MB-901 700 900 68 10 2100 50
55 10 2400 50
PCAQ4520MB-701 500 700 59 10 2200 50
封装尺寸 焊盤尺寸
Dimension Land Pattern
4520
PCAQ4520MB-151 80 150 38 10 3100 50
4.75±0.5 4.5±0.5 2.0MAX 0.8 Typ 1.0 Typ 1.3 1.5 2.0
A B C D E a b c d
產品編碼
P/N

All test Data is referenced to 25℃ ambient
Impedance
Min Typ
30 90
Max
35
阻抗值
（Z）
Ω
DCR
mΩ
绝缘性
（IR）
MΩ
@ 25 ℃ Ambient Temperture
PCAQ4520MB-231 180 230 39 10
特性曲線
Performance Curves
Page 4 / 9
譜羅德電子科技（深圳）有限公司